湖北文理学院学工处
学工字【2019】40 号

关于公布 2019 年“爱我国防”大学生主题演讲

比赛获奖结果的通知

各学院：

为庆祝中华人民共和国成立 70 周年，弘扬中国梦强军梦，

进一步营造校园国防教育氛围，不断强化大学生国防观念和爱

军拥军热情。2019 年 9 月，学工部（处）组织开展了“爱我国

防”大学生主题演讲比赛，活动开展以来，各学院认真组织，积

极参与，取得了预期效果。经学院推荐、校内选拔、学工处评审，

共有 11 名同学分别荣获演讲比赛一、二、三等奖和优秀奖，政法学

院等 7 个学院获优秀组织单位荣誉称号，杨妮君等 11 名同学获优秀

组织者称号，现予以公布（见附件）。

附件 1：2019 年“爱我国防”大学生主题演讲比赛获奖名单

附件 2：2019 年“爱我国防”大学生主题演讲比赛优秀组织单

位名单

附件 3：2019 年“爱我国防”大学生主题演讲比赛优秀组织者

名单

湖北文理学院学工部（处）

2019 年 10 月 26 日

附件 1：

2019 年“爱我国防”大学生主题演讲比赛

获奖选手名单（共 11 个）

一等奖（2 个）：

《国防少年》 机械工程学院 黄靖文

《绿色军营我的梦》 医学院 罗 慧

二等奖（3 个）：

《我要保护你，阿中哥哥 》 政法学院 班 晨

《爱我中华、情系国防》 机械工程学院 龚亚军

《爱我国防》 计算机工程学院 史明杰

三等奖（3 个）：

《爱我国防》 计算机工程学院 乔博春

《居安思危，筑梦国防》 外国语学院 肖 琴

《少年有志，情在国防》 食化学院 卢韵遥

优秀奖（3 个）：

《国防有我，筑梦中国》 医学院 梁晓梦

《这盛世，如你们所愿》 政法学院 汪淑怡

《神州梦，国防情》 文传学院 文苇杭

附件 2：

2019 年“爱我国防”大学生主题演讲比赛

优秀组织单位名单（共 7 个）

机械工程学院

医学院

政法学院

美术学院

计算机工程学院

文学与传媒学院

数学与统计学院

附件 3：

2019 年“爱我国防”大学生主题演讲比赛

优秀组织者名单（共 11 名）

杨妮君 夏文艳 毛一名 姜晨露 王世龙

邢宇飞 徐梦瑶 张 韩 江俊杰 赵 琦

刘淼淇